
 

 

DECRETO N.º 47.546, DE 13/12/2024. 

 

EXONERA SERVIDORES DE CARGO EM COMISSÃO DA 

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE DO 

MUNICÍPIO DE ARACRUZ-SEMESP. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS DA LEI N.º 2.898, 

DE 31/03/2006; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam exonerados no dia 31/12/2024 os Servidores abaixo descritos, do 

Cargo em Comissão da SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO 

DE ARACRUZ-SEMESP, a saber: 

 

MATR. NOME CARGO SÍMBOLO 

34.990 
 

Jonathan Moraes Romanha 
Secretário de Esporte, Lazer e 

Juventude 

 

S/R 

 

36.267 Wéliton José Cizini Gerência de Lazer e Juventude CC7 

40.287 Thiago Anacleto Peroni Gerência de Esporte CC7 

36.643 Sérgio Luiz Correa Coordenação de Juventude CC10 

39.926 Anderson Domingos Correia 
Coordenação de Práticas 

Esportivas 
CC10 

38.545 Bruno Pereira Silva 
Coordenação de Lazer 

Comunitário 
CC10 

34.527 Sivaldo dos Santos Pena 
Coordenação de Infraestrutura 

Esportiva 
CC10 

33.709 Edinalva Pereira Neves Coordenação de Praça da Paz CC10 

37.797 
Joacir Renato Gonçalves 

Nascimento 
Coordenação de Esporte Amador CC10 

33.662 Eder Pereira Almeida 
Coordenação de Estudos e 

Projetos 
CC10 

  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de dezembro de 2024. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3600340030003700380032003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-12-13T13:52:35-0300




